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Sweet Chilli Sauce 

Document :  

Datum opmaak :04/04/24 

Datum laatste wijziging :04/04/24 

 

1. Leveranciersgegevens: 
Naam: Rascal Tastebuddies 
Adres: Verrekijker 25 bus 4, 8750 Wingene 
Telefoon: 051/63 59 52 
Email: hello@rascal.be 
Btw n° : BE0729.701.801 
 

2. Product:  
Omschrijving: Sweet Chilli Sause 
Ingrediënten: water, paprika, suiker, alcoholazijn, look, zout, sesamolie, thai chilli, peper, citroengras, 
limoen, gember, gefermenteerd maiszetmeel, lijnzaadvezel 
 
Allergenen: Sesam (sesamolie) 
 

3. Voedingswaarden per 100gr: 
 

Energie 455 kJ 
 107 Kcal 
Vet 2,2 g 
Waarvan verzadigde 
vetzuren 

0.3 g 

Koolhydraten 20,2 g 
Waarvan suikers 19,3 g 
Eiwitten 0,8 g 
Zout 2,5 g 

Dit product wordt geproduceerd met natuurlijke grondstoffen. Door natuurlijke variatie kan de samenstelling wijzigen. Bij 
wijzigingen worden de hierboven gegeven voedingswaarden niet automatisch aangepast. 
 

4. Bewaaromstandigheden: Koel, droog, donker en verpakt bewaren. 
 

5. Houdbaarheid: 18 maand na productiedatum indien de bewaarvoorschriften gerespecteerd zijn 
 

6. Allergenendeclaratie:  
 

Allergenen 
Aanwezig in 
eindproduct 

Allergenen 
 

Aanwezig in 
eindproduct 

Gluten - Noten - 
Schaaldieren - Selderij - 
Eieren - Mosterd - 
Vis - Sesam + 
Pinda’s - Zwaveldioxide (>10ppm) - 
Sojabonen - Lupine - 
Melk - Weekdieren - 
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- :  Het product is vrij van genoemde stof 

+    :  Het product bevat genoemde stof als (onderdeel van) een grondstof  

°     :  Kan mogelijk sporen bevatten  
 

 

7. Microbiologische limieten: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dit document werd zo goed als mogelijk opgesteld op basis van de gegevens die beschikbaar waren op de datum van opmaak. 
Deze gegevens zijn gebonden aan productieprocessen, leveranciersverklaringen en grondstofspecificaties en kunnen daarom 
gewijzigd worden in functie van tijd en beschikbaarheid. Dit document is louter informatief en wijzigingen worden niet 
automatisch meegedeeld. 

Product Parameter Doel Tolerantie THT

Sauzen Melkzuurbacteriën 3 x 10^3 4 x 10^4 4 x 10^7

Gisten 3 x 10^3 3 x 10^4 3 x 10^5

Schimmels 3 x 10^2 3 x 10^3 Geen zichtbare schimmelvorming

Enterobacteriaceare 3 x 10^2 3 x 10^3 3 x 10^3

E. Coli < 10 <50 <50

Salmonella

Listeria monocytogenes

Afwezig in 25 g

Afwezig in 25 g


